Geofor S.p.A.

Organi
Cops_iglio ¢_ji Nome  Cognome In carica

Amministrazione dal
Presidente Paolo Marconcini | 31/07/2013
A inistratore Fabrizio (Catarsi 31/07/2013

elegato
Vice Presidente Oscar Galli 31/07/2013
Consigliere Renzo Macelloni 31/07/2013
Consigliere Luigi Doveri 31/07/2013
Consigliere Caterina Venneri (*) 27/02/2014
Consigliere Valentina Pinori 31/07/2013
Collegio Sindacale Nome Cognome L] z:rl-ica
Presidente: Alberto Lang 09/07/2012
Sindaco effettivo Vinicio Bernardini | 09/07/2012
Sindaco effettivo Andrea  Bonechi 09/07/2012
Sindaco supplente  Gastone Banti 09/07/2012

Sindaco supplente Zelindo Ceccarelli 09/07/2012

Storico Organi

Cops.lgllo C.II Nome Cognome In carica
Amministrazione dal

Presidente Paolo Marconcini | 31/07/2013
Amministratore - .
Delegato Fabrizio Catarsi 31/07/2013
Vice Presidente Oscar Galli 31/07/2013
Consigliere Renzo Macelloni 31/07/2013
Consigliere Luigi Doveri 31/07/2013
Consigliere Caterina Venneri (*) 27/02/2014
Consigliere Valentina Pinori 31/07/2013
Collegio Sindacale Nome Cognome Lt gaall-lca
Presidente: Alberto Lang 09/07/2012

Sindaco effettivo Vinicio Bernardini | 09/07/2012
Sindaco effettivo Andrea Bonechi 09/07/2012

Sindaco supplente  Gastone Banti

09/07/2012

Sindaco supplente Zelindo  Ceccarelli 09/07/2012

Scadenza
Fino approv.ne Bilancio 2015

Fino approv.ne Bilancio 2015

Fino approv.ne Bilancio 2015
Fino approv.ne Bilancio 2015
Fino approv.ne Bilancio 2015
Fino approv.ne Bilancio 2015
Fino approv.ne Bilancio 2015
Scadenza
Fino approv.ne Bilancio 2014
Fino approv.ne Bilancio 2014
Fino approv.ne Bilancio 2014
Fino approv.ne Bilancio 2014

Fino approv.ne Bilancio 2014

Scadenza
Fino approv.ne Bilancio 2015

Fino approv.ne Bilancio 2015

Fino approv.ne Bilancio 2015
Fino approv.ne Bilancio 2015
Fino approv.ne Bilancio 2015
Fino approv.ne Bilancio 2015
Fino approv.ne Bilancio 2015
Scadenza
Fino approv.ne Bilancio 2014
Fino approv.ne Bilancio 2014
Fino approv.ne Bilancio 2014
Fino approv.ne Bilancio 2014

Fino approv.ne Bilancio 2014

(*) Nomina con decisione del Sindaco n° 10 del 25/02/2014

Consiglio di Amministrazione Nome

Presidente Paolo
Amministratore Delegato Fabrizio
Vice Presidente Oscar
Consigliere Renzo
Consigliere Luigi
Consigliere Valentina
Collegio Sindacale Nome
Presidente: Alberto
Sindaco effettivo Vinicio
Sindaco effettivo Andrea

Cognome

Marconcini

Catarsi

Galli

Macelloni

Doveri

Pinori
Cognome

Lang
Bernardini

Bonechi

In carica dal

31/07/2013
31/07/2013
31/07/2013
31/07/2013
31/07/2013

31/07/2013
In carica dal

09/07/2012
09/07/2012

09/07/2012

Scadenza

Fino ad approvazione Bilancio
del 31/12/2015

Fino ad approvazione
Bilancio del 31/12/2015

Fino ad approvazione Bilancio
del 31/12/2015

Fino ad approvazione Bilancio
del 31/12/2015

Fino ad approvazione Bilancio
del 31/12/2015

Fino ad approvazione Bilancio
del 31/12/2015

Scadenza

Fino ad approvazione Bilancio
del 31/12/2014

Fino ad approvazione Bilancio
del 31/12/2014

Fino ad approvazione Bilancio
del 31/12/2014

Fonte CCIAA 03/09/2014
Agg.to 9/09/2014

Fonte CCIAA 05/12/2013
Agg.t0 5/03/2014

Fonte: CCIAA 5/12/13
Agg.to 13/12/2013



Sindaco supplente

Sindaco supplente

Consiglio di
Amministrazione

Presidente
Amm.tore Delegato
Vice Presidente
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Consigliere
Collegio Sindacale

Presidente:
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Consiglio di

Amministrazione

Presidente
Vice Presidente
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Consigliere

Collegio Sindacale
Fonte: CCIAA 2/09/10

Presidente:
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Gastone Banti

Zelindo Ceccarelli
Nome Cognome
Paolo Marconcini

Fabrizio Catarsi
Oscar Galli
Giovanni Ferrari

Giovanni Tempesti

Renzo Macelloni
Luigi Doveri
Nome Cognome

Alberto  Lang
Vinicio Bernardini
Andrea Bonechi
Gastone Banti

Zelindo Ceccarelli

Nome Cognhome
Paolo Marconcini
Oscar Galli

Fabio Minisci
Giovanni Ferrari
Fabrizio Catarsi
Renzo Macelloni
Franco Forti

Nome Coghome

Alberto Lang
Vinicio  Bernardini
Andrea Bonechi
Gastone Banti

Zelindo Ceccarelli

09/07/2012
09/07/2012

In carica dal

21/07/2010

9/09/2010
21/07/2010

21/07/2010
01/09/2010

21/07/2010

26/04/2012
In carica dal

09/07/2012
09/07/2012
09/07/2012
09/07/2012

09/07/2012

In carica
dal

21/07/10
21/07/10
21/07/10
21/07/10
21/07/10

21/07/10

21/07/10

In carica
dal

15/04/09
15/04/09
15/04/09
15/04/09

15/04/09

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2014

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2014

Scadenza

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2012

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2012

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2012

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2012

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2012

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2012

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2012
Scadenza

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2014

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2014

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2014

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2014

Fino ad approvazione Bilancio

del 31/12/2014

Scadenza
Fino ad approvazione
Bilancio del 31/12/2012

Fino ad approvazione
Bilancio del 31/12/2012

Fino ad approvazione
Bilancio del 31/12/2012

Fino ad approvazione
Bilancio del 31/12/2012

Fino ad approvazione
Bilancio del 31/12/2012

Fino ad approvazione
Bilancio del 31/12/2012

Fino ad approvazione
Bilancio del 31/12/2012

Scadenza
Fino ad approazione Bilancio

del 31/12/2011
Fino ad approazione Bilancio
del 31/12/2011
Fino ad approazione Bilancio
del 31/12/2011
Fino ad approazione Bilancio
del 31/12/2011
Fino ad approazione Bilancio
del 31/12/2011

Fonte: CCIAA 11/09/2012

Fonte:verbale Ass. Soci

Geofor del 21/07/10



Consiglio di

Amministrazione e
Presidente Paolo
Amministratore Delegato Paolo
Vice Presidente Daniela
(Nominato con atto n°61del
20/06/08 dal Sindaco di Pisa)

Consigliere Franco
Consigliere Luciano
(Nominato con atto n°55 del

20/06/08 dal Sindaco di Pisa)

Consigliere Fabio
Consigliere Renzo

Collegio Sindacale Nome
Presidente: Alberto
Sindaco effettivo Vinicio
Sindaco effettivo Andrea
Sindaco supplente Gastone
Sindaco supplente Zelindo

an_S|gI|o_d| Nome

Amministrazione
Presidente Maurizio
Amministratore Delegato Paolo
Vice Presidente Daniela
(Nominato con atto n°61del 20/06/08 dal
Sindaco di Pisa)
Consigliere Franco
Consigliere Luciano
(Nominato con atto n°55 del 20/06/08
dal Sindaco di Pisa)
Consigliere Fabio
Consigliere Renzo
Collegio Sindacale Nome
Presidente: Alberto
Sindaco effettivo Vinicio
Sindaco effettivo Andrea
Sindaco supplente Gastone
Sindaco supplente Zelindo

Cognome

Marconcini
Pellegrini

Pioli

Forti

Carlotti

Minisci
Macelloni

Cognome
Lang

Bernardini
Bonechi
Banti

Ceccarelli

Cognome

Signorini
Pellegrini

Pioli

Forti

Carlotti

Minisci
Macelloni
Cognome
Lang
Bernardini
Bonechi
Banti

Ceccarelli

In carica dal Scadenza

Fino ad approvazione

20/07/09  Bilancio del 31/12/2009
Fino ad approvazione
15/02/07  Bilancio del 31/12/2009
Fino ad approvazione
26.01.07 Bilancio del 31/12/2009
Fino ad approvazione
26.01.07  pijancio del 31/12/2000
Fino ad approvazione
26.01.07 Bilancio del 31/12/2009
Fino ad approvazione
26.01.07  Bjjancio del 31/12/2009
26.01.07 Fino ad approvazione

Bilancio del 31/12/2009

Scadenza
Fino ad approazione Bilancio

In carica dal

15/04/09 41 3171212011
Fino ad approazione Bilancio
15/04/09 41 317122011
Fino ad approazione Bilancio
15/04/09 41 317122011
Fino ad approazione Bilancio
15/04/09 41 317122011
Fino ad approazione Bilancio
15/04/09 41 31122011
In carica Scadenza
dal
26/01/07 Fino ad approvazione Bilancio del
31/12/2009
15/02/07 Fino ad approvazione Bilancio del
31/12/2009
26.01.07 Fino ad approvazione Bilancio del
31/12/2009

26.01.07 Fino ad approvazione Bilancio del
31/12/2009

26.01.07  Fino ad approvazione Bilancio del
31/12/2009

26.01.07 Fino ad approvazione Bilancio del
31/12/2009

26.01.07 Fino ad approvazione Bilancio del
31/12/2009

In carica
dal

15/04/09 Fino ad approazione Bilancio del
31/12/2011

15/04/09 Fino ad approazione Bilancio del
31/12/2011

15/04/09 Fino ad approazione Bilancio del
31/12/2011

15/04/09 Fino ad approazione Bilancio del
31/12/2011

15/04/09 Fino ad approazione Bilancio del
31/12/2011

Scadenza

Fonte CCIAA 05/10/09

Fonte: CCIAA al 09/06/09



Consiglio di
Amministrazione
Presidente
Amministratore Delegato

Vice Presidente

(Nominato con atto n°61del 20/06/08

dal Sindaco di Pisa)
Consigliere

Consigliere

(Nominato con atto n°55 del 20/06/08

dal Sindaco di Pisa)
Consigliere

Consigliere

Collegio Sindacale

Presidente:
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Consiglio di
Amministrazione
Presidente

Amministratore Delegato
Consigliere

Vice Presidente
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Collegio Sindacale
Presidente:

Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Nome

Maurizio

Paolo

Daniela

Franco

Luciano

Fabio

Renzo

Nome
Alberto
Vinicio
Andrea

Gastone

Zelindo

Nome
Maurizio

Paolo

Daniela
Franco
Luciano
Fabio
Renzo

Nome
Alberto

Vinicio
Andrea
Gastone

Zelindo

Cognome
Signorini
Pellegrini

Pioli

Forti

Carlotti

Minisci
Macelloni

Cognome
Lang

Bernardini
Bonechi
Banti

Ceccarelli

Cognome
Signorini

Pellegrini

Pioli

Forti
Carlotti
Minisci
Macelloni

Cognome
Lang

Bernardini
Bonechi
Banti

Ceccarelli

In carica dal
26/01/07
15/02/07

26.01.07

26.01.07

26.01.07

26.01.07
26.01.07

In carica dal
21.06.06

21.06.06
26.03.07
21.06.06

21.06.06

In carica dal
26/01/07
15/02/07

26.01.07
26.01.07
26.01.07
26.01.07
26.01.07

In carica dal
21.06.06

21.06.06
26.03.07
21.06.06
21.06.06

Scadenza

Fino ad approazione
del 31/12/2009

Fino ad approazione
del 31/12/2009

Fino ad approazione
del 31/12/2009

Fino ad approazione
del 31/12/2009

Fino ad approazione
del 31/12/2009

Scadenza

Fino ad approazione
del 31/12/2008

Fino ad approazione
del 31/12/2008

Fino ad approazione
del 31/12/2008

Fino ad approazione
del 31/12/2008

Fino ad approazione
del 31/12/2008

Scadenza
31/12/09
31/12/09

31/12/09
31/12/09
31/12/09
31/12/09
31/12/09

Scadenza
31/12/08

31/12/08
31/12/08
31/12/08
31/12/08

Fonte CCIAA

Fonte CCIAA

il 13/05/09

09/03/2007



Consiglio di
Amministrazione
Presidente

Amministratore Delegato
Consigliere

Vice Presidente
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Collegio Sindacale
Presidente:
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Consiglio di
Amministrazione
Presidente

Vice Presidente
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Collegio Sindacale
Presidente:

Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente
Sindaco supplente

Consiglio di
Amministrazione
Presidente

Vice Presidente
Amministratore Delegato
Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Collegio Sindacale
Presidente:

Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente

Sindaco supplente

Nome
Maurizio

Paolo

Daniela
Franco
Luciano
Fabio

Renzo

Nome
Alberto

Vinicio
Piero
Gastone

Zelindo

Nome

Maurizio
Daniela
Franco
Doveri
Luciano
Fabio

Nome
Alberto

Vinicio
Piero
Gastone
Zelindo

Nome
Maurizio
Miriano
Girolamo
Franco
Antonio
Cesare
Doveri

Nome
Alberto

Vinicio
Piero
Gastone

Zelindo

Cognome
Signorini

Pellegrini

Pioli

Forti
Carlotti
Minisci
Macelloni

Cognome
Lang

Bernardini
Bertolla
Banti

Ceccarelli

Cognome
Signorini
Pioli
Forti
Luigi
Carlotti
Minisci
Cognome
Lang

Bernardini
Bertolla
Banti
Ceccarelli

Cognome
Signorini
Rossi
Alessandri
Forti
Giulietti
Cava
Luigi

Cognome
Lang

Bernardini
Bertolla
Banti

Ceccarelli

In carica dal
26.01.07
26.01.07

26.01.07
26.01.07
26.01.07
26.01.07
26.01.07

In carica dal
26.01.07

26.01.07
26.01.07
26.01.07
26.01.07

In carica dal

15.09.06
15.09.06
15.09.06
15.09.06
15.09.06
15.09.06

In carica dal
21.06.06

21.06.06
21.06.06
21.06.06
21.06.06

In carica dal
21.06.06
21.06.06
17.07.06
21.06.06
21.06.06
21.06.06
17.07.06

In carica dal
21.06.06

21.06.06
21.06.06
21.06.06
21.06.06

Scadenza
31/12/09
31/12/09

31/12/09
31/12/09
31/12/09
31/12/09
31/12/09

Scadenza
31/12/08

31/12/08
31/12/08
31/12/08
31/12/08

Scadenza
31/12/06
31/12/06
31/12/06
31/12/06
31/12/06
31/12/06

Scadenza
31/12/08
31/12/08
31/12/08
31/12/08
31/12/08

Scadenza
31/12/08
31/12/08
31.12.08
31/12/08
31/12/08
31/12/08
31.12.08

Scadenza
31/12/08

31/12/08
31/12/08
31/12/08
31/12/08

CCIAA

Fonte CCIAA

09/03/2007

22/02/2007

Fonte CCIAA  06/06/2006



Consiglio di
Amministrazione

Amministratore
Unico

Collegio Sindacale
Presidente:

Sindaco effettivo
Sindaco effettivo
Sindaco supplente
Sindaco Supplente

Nome

Fausto

Nome
Stefano

Graziano

Giuseppe

Giuseppe
Luca

Cognome

Valtriani

Cognome
Sanna

Cusin
Caldini
Rotunno
Cecconi

In carica dal

25/05/005
Incarica dal
15/07/03
15/07/03
15/07/03
15/07/03
15/07/03

Scadenza

Fonte CCIAA  16/01/2006
31/12/07
Scadenza
31/12/05
31/12/05
31/12/05
31/12/05



